
ПОЗ.
POS. ОПИСАНИЕ DESCRIPTION кол-во

Q.y

1
3
4
5
5b
6
7
8
9
10
11
12
13
14
16
17
17a
18
20
22
26
27
28
29
41
42
43
44

Центральный моноблок
Корпус насоса
Коллектор
Седло шара
Направляющая обойма шара
Промежуточный соединительный вал
Шумоглушитель
Внутренняя тарелка
Тарельчатая пружина
Колпачок
Шарик
Внутренняя мембрана
Внешняя мембрана
Квадратная гайка
Стопорное кольцо
Нижн. уплотнение седла шара
Верх. уплотнение седла шара
Заглушка
Винт крышки выпуска воздуха
Крышка выпуска воздуха
Винт корпуса насоса
Уплотнение заглушки коллектора
Винты для коллектора
Шайба
Узел с возвратно-поступательным движением
Уплотнение заглушки узла с возвратно-поступательным движением
Заглушка узла с возвратно-поступательным движением
Направляющая втулка

Central block
Pump casing
Manifold
Ball seat
Ball runner cage
Connection shaft
Silencer
Internal cap
Belleville washer
Cap
Ball
Internal diaphragm
External diaphragm
Square nut
Stop ring
Ball seat packing low.
Ball seat packing up
Manifold cap
Ait exhaust lid screw
Ait exhaust cover
Pump casing screw
Manifold cap packing
Manifold screw
Washer
Shuttle
Shuttle plug gasket
Shuttle plug
Control bushing

FOODBOXER 30 AISI 316 GB FOODBOXER 30 AISI 316

17a
5b

11

17
5

14

29
26

5b
11
17
5

17a

3

17a
5b

11

17
5

14

29
26

5b
11

17
5

17a

3

27
18

20
22

28
29

28
29

27

18

4

4

3
14

14

1
44

16

10

9

13
12

6
8

13
12

8

10

9
16

43
42

41

7

RUS



ПОЗИЦИЯ
POSITION ОПИСАНИЕ DESCRIPTION Количество

Quantity

1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
16
17
18
19
20
22
23
26
27
28
29
40

Центральный моноблок
Корпус насоса
Коллектор
Седло шара
Промежуточный соединительный вал
Шумоглушитель
Внутренняя тарелка
Тарельчатая пружина
Колпачок
Шарик
Внутренняя мембрана
Внешняя мембрана
Квадратная гайка
Стопорное кольцо
Уплотнение сёдел шаров
Заглушка коллектора
Пневматический теплообменник
Винт крышки выпуска воздуха
Крышка выпуска воздуха
Гайка с фланцем
Винт корпуса насоса
Уплотнение заглушки коллектора
Винты для коллектора
Шайба
Полиэтиленовая заглушка

Main block
Pump casing
Manifold
Ball seat
Connection shaft
Silencer
Internal cap
Belleville washer
Cap
Ball
Internal diaphragm
External diaphragm
Square nut
Stop ring
Ball seat packing
Manifold cap
Pneumatic exchanger
Air exhaust lid screw
Air exhaust cover
Flanged nud
Pump casing screw
Manifold cap packing
Manifold screw
Washer
Polyetylene cup

FOODBOXER 50 AISI 316 GB FOODBOXER 50 AISI 316

28
29
4

27
18

28
29
10

13
12

11
17
5

17
3

26

14
11

29

17

17
5

8
9
16

23
7

20

22
1

19
6

16
9
8
12
13
10
19

29
28

27
18

4
29
28

23
40

11
17

5
17

11

26

17

17

29

14

3

5

RUS



ПОЗИЦИЯ
POSITION ОПИСАНИЕ DESCRIPTION Количество

Quantity

1
3
4
5
5b
6
7
8
9
10
11
12
13
16
17
17a
18
19
20
22
23
26
27
28
29
40

Центральный моноблок
Корпус насоса
Коллектор
Седло шара
Направляющая обойма шара
Промежуточный соединительный вал
Шумоглушитель
Внутренняя тарелка
Тарельчатая пружина
Колпачок
Шарик
Внутренняя мембрана
Внешняя мембрана
Стопорное кольцо
Нижн. уплотнение седла шара
Верх. уплотнение седла шара
Заглушка
Пневм. теплообменник
Винт крышки выпуска воздуха
Крышка выпуска воздуха
Гайка
Винт корпуса насоса
Уплотнение заглушки коллектора
Винты для коллектора
Шайба
Полиэтиленовая заглушка

Central block
Pump casing
Manifold
Ball seat
Ball runner cage
Connection shaft
Silencer
Internal cap
Belleville washer
Cap
Ball
Internal diaphragm
External diaphragm
Stop ring
Ball seat packing low.
Ball seat packing up
Plug
Pneumatic Exchanger
Air exhaust lid screw
Air exhaust cover
Bolt
Pump casing screw
Manifold cap packing
Manifold screw
Washer
Polyetylene cup

ПОЗИЦИЯ
POSITION ОПИСАНИЕ DESCRIPTION Количество

Quantity

1
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
16
17
18
19
20
21
22
23
26
27
28
29
40

Центральный моноблок
Корпус насоса
Коллектор
Седло шара
Промеж. соед. вал
Шумоглушитель
Внутренняя тарелка
Тарельчатая пружина
Колпачок
Шарик
Внутренняя мембрана
Внешняя мембрана
Стопорное кольцо
Уплотнительное кольцо седла шарового клапана
Заглушка коллектора
Обменник
Винт крышки выпуска воздуха
Распорка
Крышка выпуска воздуха
Гайка
Винты для корпуса насоса
Силик. уплотн. кольцо для заглушки коллектора
Винты для коллектора
Шайба
Полиэтиленовая заглушка

Main block
Pump casing
Manifold
Ball seat
Connection shaft
Silencer
Internal cap
Belleville washer
Cap
Ball
Internal diaphragm
External diaphragm
Stop ring
Ball seat O-ring
Manifold cap
Pneumatic
Air exhaust lid screw
Spacer
Air exhaust cover
Bolt
Housing ump
Collector O-ring
Manifold screw
Washer
Polyetylene cup

FOODBOXER 80 AISI 316 FOODBOXER 80 AISI 316GB

11
17

5

26

17

29
3

11
17

5

26

17

29

3

11

13
12

10

23
16

40

19
22

6

17
5

17

3

11
17

5
17

16
21
9
8

28

23

29

7
20

10

28
29

28
29

28
29
18
27

18
27

4

1

4

9
21

13
12
8

RUS



ПОЗИЦИЯ
POSITION ОПИСАНИЕ DESCRIPTION Количество

Quantity

1
3
4
5
6
8
9
10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
22
23
26
27
28
29
40

Центральный моноблок
Корпус насоса
Коллектор
Седло шара
Ось
Внутренняя тарелка
Тарельчатая пружина
Колпачок
Шарик
Внутренняя мембрана
Внешняя мембрана
Фильтр шумоглушителя
Стопорное кольцо
Уплотнение седла шара
Заглушка коллектора
Пневм. теплообменник
Винт крышки выпуска воздуха
Крышка выпуска воздуха
Гайка
Винт корпуса насоса
Уплотнение заглушки коллектора
Винты для коллектора
Шайба
Полиэтиленовая заглушка

Main block
Pump casing
Manifold
Ball seat
Shaft
Internal cap
Belleville washer
Cap
Ball
Internal diaphragm
External diaphragm
Silencer filter
Stop ring
Ball seat packing
Manifold cap
Pneumatic exchanger
Air exhaust lid screw
Air exhaust cover
Bolt
Pump casing screw
Manifold cap packing
Manifold screw
Washer
Polyetylene cup

FOODBOXER 100 AISI 316 FOODBOXER 100 AISI 316GB

11

5

17

3

29

26

23

17

11

5

17

17

11

5

17

23

3

17

29

26

17

11

5

23

17

29

4

27

18

28

22

15

9

20

12

13

10

8

18

29

28

27

6

15

19

12

8

9

4

29

28

23

23

10

40

29

13

1

28

RUS



ПОЗИЦИЯ
POSITION ОПИСАНИЕ DESCRIPTION Количество

Quantity

1
3
4
5
6
8
9
10
11
12
13
15
16
17
18
19
20
22
23
26
27
28
29
30
40

Центральный моноблок
Корпус насоса
Коллектор
Седло шара
Ось
Внутренняя тарелка
Тарельчатая пружина
Колпачок
Шарик
Внутренняя мембрана
Внешняя мембрана
Фильтр шумоглушителя
Стопорное кольцо
Уплотнение седла шара
Заглушка коллектора
Обменник
Винты шумоглушителя
Щиток шумоглушителя
Гайка
Винт корпуса насоса
Уплотнение заглушки коллектора
Винты для коллектора
Шайба
Распорное кольцо
Полиэтиленовая заглушка

Main block
Pump casing
Manifold
Ball seat
Shaft
Internal cap
Belleville washer
Cap
Ball
Internal diaphragm
External diaphragm
Silencer filter
Stop ring
Ball seat packing
Manifold cap
Exchanger
Silencer screw
Silencer screen
Bolt
Pump casing screw
Manifold cap packing
Manifold screw
Washer
Spacer ring
Polyetylene cup

FOODBOXER 150 AISI 316 FOODBOXER 150 AISI 316GB

17
11
5

17
23
3

29
17
26

11
5

17

17
11
5

17

23

3

4

4

23
10
12
13

29

29
28

17

26

11
5

17

29
28

29
28

29
28

27
18

27
18

15
19
30

22
20

13
10
23

12
8

9
9

16
6 30 23

23

8
9
9

16
1

40

RUS



ПОЗИЦИЯ
POSITION ОПИСАНИЕ DESCRIPTION Количество

Quantity

1
3
4a
4b
5
5b
6
8
9
10
11
12
13
15
16
17
17a
19
20
21
22
23
26
28
29
30
45
46

Центральный моноблок
Корпус насоса
Всасывающий коллектор
Нагнетательный коллектор
Седло шара
Направляющая обойма шара
Ось
Тарелка со стороны воздуха
Тарельчатая пружина
Колпачок
Шарик
Внутренняя мембрана
Внешняя мембрана
Фильтр шумоглушителя
Стопорное кольцо
Нижн. уплотнение седла шара
Верх. уплотнение седла шара
Пневм. теплообменник
Винты шумоглушителя
Распорка
Щиток шумоглушителя
Гайка
Винт корпуса насоса
Винт коллектора
Шайба
Распорное кольцо
Ножка
Винт ножки

Main block
Pump casing
Manifold (intake)
Manifold (delivery)
Ball seat
Ball runner cage
Shaft
Air-side cap
Belleville washer
Cap
Ball seat
Internal diaphragm
External diaphragm
Silencer filter
Stop ring
Ball seat packing low
Ball seat packing up.
Pneumatic exchanger
Silencer screw
Spacer
Silencer screen
Bolt
Pump casing screw
Manifold screw
Washer
Spacer ring
Feet
Feet-screw

FOODBOXER 251 AISI 316 FOODBOXER 251 AISI 316GB

15 23

1196

8

10

1213

11

5b

17a

17

5

4a

4b

3

921

16

23

28 29

45 46

26

29

17

17a

30

5

5b

11

20 22

RUS



ПОЗИЦИЯ
POSITION ОПИСАНИЕ DESCRIPTION Количество

Quantity

1
2
3
4a
4b
5
5b
6
7
8
9
10
11
12
13
17
17a
19
21
23
25
26
28
29
45
46
47
48

Центральный узел
Фланец со стороны воздуха
Корпус насоса
Всасыв. коллектор
Нагнет. коллектор
Седло шара
Направляющая обойма шара
Ось
Шумоглушитель
Внутренняя тарелка
Тарельчатая пружина
Колпачок
Шарик
Внутренняя мембрана
Внешняя мембрана
Нижн. уплотнение седла шара
Верх. уплотнение седла шара
Обменник
Распорка
Гайка
Центральный винт
Винт корпуса насоса
Винты для коллектора
Шайба
Опора
Винт
Гайка с фланцем. для центр. эл-та
Штифт

Main block
Flange air side
Pump casing
intake manifold
delivery manifold
Ball seat
Ball runner cage
Shaft
Silencer
Internal cap
Belleville washer
Cap
Ball
Internal diaphragm
External diaphragm
Ball seat packing low
Ball seat packing up
Exchanger
Spacer
Bolt
central screw
Pump casing screw
Manifold screw
Washer
support
Screw
flanged nut for central
pin

FOODBOXER 502 AISI 316 FOODBOXER 502 AISI 316GBRUS

17
11
5b

26

29

23

17a

11
17
5b

5

5

3

17a

4b

29

28

29

5

17a

17a

5
11
17

5b

11
17

5b

23

29

26

1

192
21

3

6

7

8

12

23

47

48 23

2
29

25

21
9
9

8

13
10

23

9
9

10
13

12

23

4a
29
28

45

46

46

29
28
45



ПОЗИЦИЯ
POSITION ОПИСАНИЕ DESCRIPTION Количество

Quantity

1
2
3
4 b
4 a
5
6
8
9
10
11
12
13
17
17a
19
21
23
25
26
28
29
37
38
45
46
47
50
51
52

Центральный узел
Фланец со стороны воздуха
Корпус насоса
Верх. коллектор
Нижн. коллектор
Седло шара
Ось
Внутренняя тарелка
Тарельчатая пружина
Колпачок
Шарик
Внутренняя мембрана
Внешняя мембрана
Нижн. уплотнение седла шара
Верх. уплотнение седла шара
Обменник
Распорка
Гайка
Центральный винт
Винт корпуса насоса
Винты для коллектора
Шайба
Шайба
Тарельчатая пружина
Ножка
Винт ножки
Гайка
Штифт
Винт
Адаптер для этикетки

Main block
Flange air side
Pump casing
Manifold (up)
Mainfold (low)
Ball seat
Shaft
Internal cap
Belleville washer
Cap
Ball
Internal diaphragm
External diaphragm
Ball seat packing low
Ball seat packing up
Exchanger
Spacer
Bolt
central screw
Pump casing screw
Manifold screw
Washer
Washer
Belleville washer
Feet
Feet-screw
Bolt
Pin
Screw
Adapter label

FOODBOXER 503 AISI 316 FOODBOXER 503 AISI 316GB

1

2

3

4b

4a

5

5

6

7

17

9

8

10

11

12

13

19

21
23

25

26

28

37

45

46

47

50

51 52

38

29

RUS




